[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 662/2014
Exmo. Sr presidente,

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Designar órgão competente para que seja notificada a empresa responsável por cabos telefônicos caídos na rua Dos Amarilis na altura do 405 esquina com a rua dos Jasmins no bairro CECAP.
Justificativa

Munícipes pedem para que o cabo telefônico seja levantado pois há dias que este está com cerca de um metro e meio do chão. Portanto caminhão e dependendo o veiculo a rua fica intransitável, alem de causar risco de acidentes.

Valinhos, 11 de abril de 2014.

Atenciosamente.

                                 ______________________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin